



Skonsolidowany i jednostkowy raport okresowy

Scope Fluidics S.A.

za II kwartał 2018 r.

Warszawa, 10 sierpnia 2018 r.

SPIS TREŚCI

1. Podstawowe informacje o Emitencie	3
2. Skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Scope Fluidics S.A. za okres od 01.01.2018 r. do 30.06.2018 r. (dane w PLN)	4
3. Jednostkowe dane finansowe spółki Scope Fluidics S.A. za okres od 01.01.2018 r. do 30.06.2018 r. (dane w PLN)	9
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	14
5. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki	18
6. Stanowisko Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym	19
7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji dotyczący informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu	19
8. Informacje na temat aktywności Emitenta dotyczące podejmowanych inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie w obszarze rozwoju prowadzonej działalności	21
9. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji	21
10. Wskazanie przyczyn niesporządzania przez Emitenta skonsolidowanych sprawozdań finansowych i wybrane dane finansowe spółki zależnej	21
11. Informacja o strukturze Akcjonariatu, ze wskazaniem Akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu	22
12. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty	22

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

Nazwa Spółki	Scope Fluidics Spółka Akcyjna
Siedziba Spółki	ul. Duchnicka 3 bud. 16, wejście A, 01-796 Warszawa
Telefon	22 376 21 14
Adres strony internetowej	www.scopefluidics.com
Adres poczty elektronicznej	biuro@scopefluidics.com
Sąd prowadzący rejestr jednostki	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS	668408
NIP	5272645989
REGON	142754170
Zarząd	Piotr Garstecki - Prezes Zarządu Marcin Izidorzak Szymon Ruta
Rada Nadzorcza	Robert Przytuła – Przewodniczący Rady Nadzorczej Andrzej Chądryński Robert Hołyst Piotr Michalski Patryk Mikucki
Kapitał zakładowy	Kapitał zakładowy w wysokości 230.405 zł, w całości opłacony, na który składa się: 2.304.050 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym: - 101.107 akcji imiennych serii A - 1.268.893 akcji zwykłych na okaziciela serii B - 900.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C - 34.050 akcji zwykłych na okaziciela serii D

Spółka Scope Fluidics powstała w 2010 roku w Instytucie Chemii Fizycznej Polskiej Akademii Nauk z myślą o tworzeniu rozwiązań na bazie technologii mikroprzepływowych.

Misją Scope Fluidics jest tworzenie innowacyjnych rozwiązań na potrzeby diagnostyki medycznej.

Wierzymy, iż efektywność zarówno profilaktyki, jak i leczenia chorób może być znacznie poprawiona dzięki lepszej diagnostyce, tzn. dzięki systemom i metodom, które zwiększają dostęp do informacji medycznej, dostarczają też istotne klinicznie informacje szybciej, taniej i w bardziej kompleksowy sposób.

Wierzymy, że zwiększenie dostępności do lepszej informacji medycznej pomoże wydłużyć ludzkie życie i poprawić jego jakość. Ta wiara stanowi naszą motywację do działania.

Koncepcja biznesowa Scope Fluidics

Scope Fluidics zajmuje się rozwojem projektów technologicznych w obszarze diagnostyki i ochrony zdrowia. Scope Fluidics posiada krytyczne zasoby *know-how*, współpracując z naukowcami, specjalistami w swoich branżach, jak również zatrudniając wykwalifikowanych menedżerów odpowiedzialnych za rozwój biznesowy.

Scope Fluidics koncentruje swoją uwagę na diagnostyce i ochronie zdrowia. Wraz z rozwojem projektu oraz zapewnieniem finansowania, projekt jest dalej realizowany w ramach spółki celowej, której celem jest stworzenie produktu i wejście z nim na rynek.

2. SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ SCOPE FLUIDICS S.A. ZA OKRES OD 01.01.2018 R. DO 30.06.2018 R. (DANE W PLN)

SKONSOLIDOWANY BILANS	30.06.2018	30.06.2017
A. Aktywa trwałe	4 645 816,19	5 270 791,87
I. Wartości niematerialne i prawne	35 750,13	81 846,99
3. Inne wartości niematerialne i prawne	35 750,13	81 846,99
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	2 986 266,60	3 944 852,82
1. Wartość firmy - jednostki zależne	2 986 266,60	3 944 852,82
III. Rzeczowe aktywa trwałe	475 132,37	275 738,28
1. Środki trwałe	413 263,37	275 738,28
c. Urządzenia techniczne i maszyny	413 263,37	273 631,96
d. Środki transportu	61 869,00	0,00
e. inne środki trwałe	61 869,00	2 106,32
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 148 667,09	968 353,78
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 148 667,09	968 353,78
B. Aktywa obrotowe	11 939 404,73	15 366 434,86
II. Należności krótkoterminowe	824 984,70	280 358,47
2. Od pozostałych jednostek	824 984,70	280 358,47
b. Z tytułu podatków, dotacji, ZUS	326 759,54	272 112,15
c. Inne	498 225,16	8 246,32
III. Inwestycje krótkoterminowe	11 086 009,91	15 058 489,27
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	11 086 009,91	15 058 489,27
c. Środki pieniężne	11 086 009,91	15 058 489,27
- W kasie i w banku	11 086 009,91	15 058 489,27
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28 410,12	27 587,12
AKTYWA RAZEM	16 585 220,92	20 637 226,73

SKONSOLIDOWANY BILANS c.d.	30.06.2018	30.06.2017
A. Kapitał (fundusz) własny	14 998 178,93	19 304 768,04
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	230 405,00	227 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	27 977 111,00	27 977 111,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-11 330 209,90	-7 157 616,30
VIII. Zysk (strata) netto	-1 879 127,17	-1 741 726,66
B. Kapitał mniejszości	10 498,73	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 587 041,99	1 332 458,69
I. Inne rezerwy na zobowiązania	401 602,17	265 289,72
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	291 423,41	155 110,96
ii. krótkoterminowe	291 423,41	155 110,96
3. Pozostałe rezerwy	110 178,76	110 178,76
ii. krótkoterminowe	110 178,76	110 178,76
III. Zobowiązania krótkoterminowe	493 282,86	654 080,94
2. Wobec pozostałych jednostek	493 282,86	654 080,94
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	79 831,50	84 983,93
i. do 12 miesięcy	79 831,50	84 983,93
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	227 225,26	153 990,42
h) z tytułu wynagrodzeń	186 226,10	137 734,09
i) inne	0,00	277 372,50
IV. Rozliczenia międzyokresowe	692 156,96	413 088,03
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	692 156,96	413 088,03
i. długoterminowe	692 156,96	413 088,03
PASYWA RAZEM	16 585 220,92	20 637 226,73

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.04.2018 - 30.06.2018	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2018 - 30.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	1 800,00	0,00	1 800,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	1 800,00	0,00	1 800,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 273 206,45	1 043 345,29	2 835 170,43	1 932 860,43
I. Amortyzacja	42 495,69	31 168,33	80 649,68	59 786,89
II. Zużycie materiałów i energii	167 996,58	58 296,72	372 745,41	101 634,24
III. Usługi obce	184 953,90	213 437,47	521 371,33	375 650,44
IV. Podatki i opłaty	10 067,18	7 673,16	74 386,25	14 678,19
V. Wynagrodzenia	731 182,35	643 374,89	1 515 683,91	1 209 559,09
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	98 311,38	85 343,19	224 988,86	165 474,86
- emerytalne	60 751,44	41 267,19	109 102,59	79 499,73
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	38 199,37	4 051,53	45 344,99	6 076,72
C. Strata ze sprzedaży	-1 273 206,45	-1 041 545,29	-2 835 170,43	-1 931 060,43
D. Pozostałe przychody operacyjne	788 680,33	308 523,56	1 204 600,67	308 523,56
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	50 000,00	0,00
II. Dotacje	788 278,44	308 023,56	1 152 394,78	308 023,56
III. Inne przychody operacyjne	401,89	500,00	2 205,89	500,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	200 025,23	51 911,12	252 067,96	103 822,24
III. Inne koszty operacyjne	200 025,23	51 911,12	252 067,96	103 822,24
F. Strata z działalności operacyjnej	-684 551,35	-784 932,85	-1 882 637,72	-1 726 359,11
G. Przychody finansowe	3 960,11	1 211,59	5 244,57	1 929,03
II. Odsetki	3 960,11	1 211,59	5 244,57	1 929,03
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 092,50	15 768,80	1 734,02	17 296,58
I. Odsetki	0,00	15 351,60	0,00	16 666,67
IV. Inne	1 092,50	417,20	1 734,02	629,91
J. Strata z działalności gospodarczej	-681 683,74	-799 490,06	-1 879 127,17	-1 741 726,66
O. Strata brutto	-681 683,74	-799 490,06	-1 879 127,17	-1 741 726,66
R. Straty mniejszości	-128,78	-47 969,40	-375,83	-104 503,60
S. Strata netto	-681 683,74	-799 490,06	-1 879 127,17	-1 741 726,66

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.04.2018 - 30.06.2018	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2018 - 30.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk / (strata) netto	-681 683,74	-799 490,06	-1 879 127,17	-1 741 726,66
II. Korekty razem:	-488 949,29	-307 941,96	-610 663,72	-208 219,56
1. Amortyzacja	243 258,02	83 079,45	333 323,13	163 609,13
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	15 351,60	0,00	16 666,67
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	-50 000,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-21 877,95	-26 862,48	147 225,25	92 975,96
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	30 000,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	205 523,48	-47 029,39	50 438,64	-61 933,58
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-180 253,99	329 674,52	55 340,91	333 693,70
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-481 238,85	-76 759,60	-558 515,31	-167 835,38
10. Inne korekty	-254 360,00	-585 396,06	-618 476,34	-585 396,06
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 170 633,03	-1 107 432,02	-2 489 790,89	-1 949 946,22
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	50 000,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	50 000,00	0,00
II. Wydatki	-1 600,00	-88 340,29	-159 084,12	-88 340,29
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 600,00	-88 340,29	-159 084,12	-88 340,29
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 600,00	-88 340,29	-109 084,12	-88 340,29
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	254 360,00	16 055 011,55	618 476,34	18 069 280,46
I. Wpływy	254 360,00	16 055 011,55	618 476,34	18 069 280,46
1. Wpływy netto z wydania udziałów/(emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	15 469 615,49	0,00	15 469 615,49
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00
4. Inne wpływy finansowe	254 360,00	585 396,06	618 476,34	599 664,97
II. Wydatki	0,00	-2 016 666,67	0,00	-2 016 666,67
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	-2 000 000,00	0,00	-2 000 000,00
8. Odsetki	0,00	-16 666,67	0,00	-16 666,67
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	254 360,00	14 038 344,88	618 476,34	16 052 613,79
D. Przepływy pieniężne netto razem	-917 873,03	12 842 572,57	-1 980 398,67	14 014 327,28
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-917 873,03	12 842 572,57	-1 980 398,67	14 014 327,28
F. Środki pieniężne na początek okresu	12 003 882,94	2 215 916,70	13 066 408,58	1 044 161,99
G. Środki pieniężne na koniec okresu	11 086 009,91	15 058 489,27	11 086 009,91	15 058 489,27

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM	01.04.2018 - 30.06.2018	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2018 - 30.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	16 649 510,68	4 634 642,61	16 877 306,10	5 576 879,21
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	16 649 510,68	4 634 642,61	16 877 306,10	5 576 879,21
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	230 405,00	137 000,00	230 405,00	137 000,00
a) Zwiększenie z tytułu	0,00	90 000,00	0,00	90 000,00
- wydania akcji	0,00	90 000,00	0,00	90 000,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	230 405,00	227 000,00	230 405,00	227 000,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	27 977 111,00	12 597 495,51	27 977 111,00	12 597 495,51
a) Zwiększenie z tytułu	0,00	15 379 615,49	0,00	15 379 615,49
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	15 379 615,49	0,00	15 379 615,49
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	27 977 111,00	27 977 111,00	27 977 111,00	27 977 111,00
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-11 330 209,90	-3 638 037,96	-7 157 616,30	-3 638 037,96
a) zwiększenie (z tytułu)	-1 197 443,43	-4 461 814,94	-4 172 593,60	-3 519 578,34
- przeniesienia starty z ubiegłego okresu do pokrycia	-1 197 443,43	-4 461 814,94	-4 172 593,60	-3 519 578,34
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-12 527 653,33	-8 099 852,90	-11 330 209,90	-7 157 616,30
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-12 527 653,33	-8 099 852,90	-11 330 209,90	-7 157 616,30
9. Wynik netto	-681 683,74	-799 490,06	-1 879 127,17	-1 741 726,66
b) strata netto	-681 683,74	-799 490,06	-1 879 127,17	-1 741 726,66
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	14 998 178,93	19 304 768,04	14 998 178,93	19 304 768,04
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	14 998 178,93	19 304 168,04	14 998 178,93	19 304 768,04

**3. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE SPÓŁKI SCOPE FLUIDICS S.A.
ZA OKRES OD 01.01.2018 R. DO 30.06.2018 R. (DANE W PLN)**

AKTYWA	30.06.2018	30.06.2017
A. Aktywa trwałe	16 657 827,08	7 101 943,34
I. Wartości niematerialne i prawne	0,13	7 096,99
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,13	7 096,99
II. Rzeczowe aktywa trwałe	265 934,52	207 693,13
1. Środki trwałe	204 065,52	207 693,13
c. Urządzenia techniczne i maszyny	204 065,52	207 693,13
III. Należności długoterminowe	61 869,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	61 869,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	16 256 152,40	6 756 152,40
3. Długoterminowe aktywa finansowe	16 256 152,40	6 756 152,40
a. W jednostkach powiązanych	16 256 152,40	6 756 152,40
- Udziały i akcje	16 256 152,40	6 756 152,40
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	135 740,03	131 000,82
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	135 740,03	131 000,82
B. Aktywa obrotowe	6 346 674,43	17 542 697,32
II. Należności krótkoterminowe	293 764,04	214 714,85
1. Od jednostek powiązanych	47 316,33	0,00
a. Z tytułu dostaw	47 316,33	0,00
- Do 12 miesięcy	47 316,33	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	246 447,71	214 714,85
b. Z tytułu podatków, dotacji, ZUS	230 866,46	212 363,15
c. Inne	15 581,25	2 351,70
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 028 591,16	17 301 541,08
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 028 591,16	17 301 541,08
b. W pozostałych jednostkach	0,00	3 422 386,85
- Udzielone pożyczki	0,00	3 422 386,85
c. Środki pieniężne	6 028 591,16	13 879 154,23
- W kasie i w banku	6 028 591,16	13 879 154,23
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	24 319,23	26 441,39
AKTYWA RAZEM	23 004 501,51	24 644 640,66

PASYWA	30.06.2018	30.06.2017
A. Kapitały własne	22 625 621,79	24 307 080,47
I. Kapitał podstawowy	230 405,00	227 000,00
II. Kapitał zapasowy	27 977 111,00	27 977 111,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 020 421,13	-2 906 398,60
VIII. Strata netto	-561 473,08	-990 631,93
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	378 879,72	337 560,19
I. Inne rezerwy na zobowiązania	149 735,44	125 110,06
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	39 556,68	14 931,30
ii. krótkoterminowe	39 556,68	14 931,30
3. Pozostałe rezerwy	110 178,76	110 178,76
ii. krótkoterminowe	110 178,76	110 178,76
III. Zobowiązania krótkoterminowe	147 288,97	130 594,82
2. Wobec pozostałych jednostek	147 288,97	130 594,82
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	55 729,37	29 416,95
i. do 12 miesięcy	55 729,37	29 416,95
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	50 309,82	54 440,49
h) z tytułu wynagrodzeń	41 249,78	46 737,38
IV. Rozliczenia międzyokresowe	81 855,31	81 855,31
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	81 855,31	81 855,31
i. długoterminowe	81 855,31	81 855,31
PASYWA RAZEM	23 004 501,51	24 644 640,66

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.04.2018 - 30.06.2018	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2018 - 30.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	0,00	1 800,00	0,00	1 800,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	1 800,00	0,00	1 800,00
B. Koszty działalności operacyjnej	321 427,68	454 587,57	721 172,49	1 041 248,88
I. Amortyzacja	20 414,42	24 254,80	41 048,11	48 646,00
II. Zużycie materiałów i energii	23 492,27	12 357,54	80 829,28	29 126,01
III. Usługi obce	89 499,53	105 069,38	227 924,43	236 429,24
IV. Podatki i opłaty	834,89	6 481,87	8 139,07	12 774,31
V. Wynagrodzenia	142 480,98	263 308,20	293 812,45	616 225,33
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: - emerytalne	12 792,80 9 533,34	39 497,99 19 447,60	31 922,28 16 493,52	92 787,03 43 952,52
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	31 912,79	3 617,79	37 496,87	5 260,96
C. Strata ze sprzedaży	-321 427,68	-452 787,57	-721 172,49	-1 039 448,88
D. Pozostałe przychody operacyjne	1,78	500,00	51 627,80	500,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	50 000,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	1,78	500,00	1 627,80	500,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Strata z działalności operacyjnej	-321 425,90	-452 287,57	-669 544,69	-1 038 948,88
G. Przychody finansowe	43 241,20	38 815,23	108 585,93	65 045,88
II. Odsetki	43 241,20	38 815,23	108 585,93	65 045,88
H. Koszty finansowe	148,09	15 351,60	514,32	16 728,93
I. Odsetki	0,00	15 351,60	0,00	16 666,67
IV. Inne	148,09	0,00	514,32	62,26
J. Strata z działalności gospodarczej	-278 332,79	-428 823,94	-561 473,08	-990 631,93
O. Strata brutto	-278 332,79	-428 823,94	-561 473,08	-990 631,93
S. Strata netto	-278 332,79	-428 823,94	-561 473,08	-990 631,93

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.04.2018 - 30.06.2018	01.04.2017 - 30.06.2017	01.06.2018 - 30.06.2018	01.06.2017 - 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk / (strata) netto	-278 332,79	-428 823,94	-561 473,08	-990 631,93
II. Korekty razem:	177 104,85	-349 771,45	-53 861,94	-280 339,28
1. Amortyzacja	20 414,42	24 254,80	41 048,11	48 646,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-9 905,75	-22 239,63	-73 966,03	-46 450,18
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	-50 000,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-11 399,35	-102 013,23	17 613,50	-27 179,70
7. Zmiana stanu należności	135 481,41	-164 542,04	61 095,85	-166 500,78
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-32 555,66	-57 210,15	-32 763,84	-62 172,41
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	75 069,78	-28 021,20	-16 889,53	-26 682,21
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-101 227,94	-778 595,39	-615 335,02	-1 270 971,21
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	50 000,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	50 000,00	0,00
II. Wydatki	-1 201 600,00	-608 418,29	-9 567 864,60	-1 208 418,29
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 600,00	-3 418,29	-67 864,60	-3 418,29
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-1 200 000,00	-605 000,00	-9 500 000,00	-1 205 000,00
a) w jednostkach powiązanych	-1 200 000,00	-605 000,00	-9 500 000,00	-1 205 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 201 600,00	-608 418,29	-9 517 864,60	-1 208 418,29
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	4 900 000,00	15 469 615,49	4 900 000,00	17 469 615,49
1. Wpływy netto z wydania udziałów / (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0,00	15 469 615,49	0,00	15 469 615,49
2. Kredyty i pożyczki	4 900 000,00	0,00	4 900 000,00	2 000 000,00
3. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	-2 016 666,67	0,00	-2 016 666,67
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	-2 000 000,00	0,00	-2 000 000,00
8. Odsetki	0,00	-16 666,67	0,00	-16 666,67
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 900 000,00	13 452 948,82	4 900 000,00	15 452 948,82
D. Przepływy pieniężne netto razem	3 597 172,06	12 065 935,14	-5 233 199,62	12 973 559,32
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	3 597 172,06	12 065 935,14	-5 233 199,62	12 973 559,32
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 431 419,10	1 813 219,09	11 261 790,78	905 594,91
G. Środki pieniężne na koniec okresu	6 028 591,16	13 879 154,23	6 028 591,16	13 879 154,23

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	01.04.2018 - 30.06.2018	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2018 - 31.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	22 903 954,58	9 266 288,92	23 187 094,87	9 828 096,91
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	22 903 954,58	9 266 288,92	23 187 094,87	9 828 096,91
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	230 405,00	137 000,00	230 405,00	137 000,00
a) Zwiększenie z tytułu	0,00	90 000,00	0,00	90 000,00
- wydania akcji	0,00	90 000,00	0,00	90 000,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	230 405,00	227 000,00	230 405,00	227 000,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	27 977 111,00	12 597 495,51	27 977 111,00	12 597 495,51
a) Zwiększenie z tytułu	0,00	15 379 615,49	0,00	15 379 615,49
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	15 379 615,49	0,00	15 379 615,49
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	27 977 111,00	27 977 111,00	27 977 111,00	27 977 111,00
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 906 398,60	-1 244 153,57	-2 906 398,60	-1 244 153,57
a) zwiększenie (z tytułu)	-2 397 162,82	-2 224 053,02	-2 114 022,53	-1 662 245,03
- przeniesienia starty z ubiegłego okresu do pokrycia	-2 397 162,82	-2 224 053,02	-2 114 022,53	-1 662 245,03
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 303 561,42	-3 468 206,59	-5 020 421,13	-2 906 398,60
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 303 561,42	-3 468 206,59	-5 020 421,13	-2 906 398,60
9. Wynik netto	-278 332,79	-428 823,94	-561 473,08	-990 631,93
b) strata netto	-278 332,79	-428 823,94	-561 473,08	-990 631,93
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	22 625 621,79	24 307 080,47	22 625 621,79	24 307 080,47
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	22 625 621,79	24 307 080,47	22 625 621,79	24 307 080,47

4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Metody konsolidacji oraz wyceny udziałów

Dane jednostki zależnej konsoliduje się metodą konsolidacji pełnej.

Metoda konsolidacji pełnej

Przy konsolidacji metodą pełną sumowaniu podlegają, w pełnej wartości, poszczególne pozycje odpowiednich sprawozdań finansowych Jednostki dominującej i jednostek zależnych. Po przeprowadzeniu sumowania dokonywane są wyłączenia i inne korekty zgodnie z Ustawą.

Wyłączeniu podlegają:

- wyrażona w cenie nabycia wartość udziałów posiadanych przez Jednostkę dominującą i inne jednostki objęte konsolidacją w jednostkach zależnych z tą częścią, wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych, która odpowiada udziałowi Jednostki dominującej i innych jednostek Grupy Kapitałowej objętych konsolidacją w jednostkach zależnych, na dzień rozpoczęcia sprawowania nad nimi kontroli,
- efekt wzajemnych transakcji pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją.

Udziały w kapitale własnym jednostek zależnych, należące do osób lub jednostek innych niż objęte konsolidacją, wykazywane są w odrębnej pozycji pasywów skonsolidowanego bilansu, po kapitałach własnych jako Kapitały mniejszości.

Aktywa i zobowiązania spółki zależnej na dzień włączenia jej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego ujmowane są według wartości godziwej. Różnica pomiędzy wartością godziwą tych aktywów i zobowiązań oraz ceną nabycia powoduje powstanie wartości firmy oraz ujemnej wartości firmy, które są wykazywane w odrębnej pozycji skonsolidowanego bilansu odpowiednio jako „Wartość firmy jednostek podporządkowanych” lub „Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych”.

Wartość firmy amortyzuje się metodą liniową przez okres 5 lat od dnia nabycia.

Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych, jeżeli jest ona dozwolona odrębnymi przepisami), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje ogół wydatków niezbędnych do poniesienia w celu oddania tego składnika majątkowego do używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania za okres budowy, montażu i przystosowania, tj. odsetki naliczone za okres trwania inwestycji oraz różnice kursowe poniesione przez oddaniem składnika majątkowego do używania.

Rozliczenie środków trwałych w budowie z przeniesieniem na poszczególne środki trwałe następuje w dniu oddania ich do użytkowania.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Środki trwałe w budowie oraz grunty, w tym prawa wieczystego użytkowania gruntów, nie są amortyzowane.

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej, tj. nieprzekraczającej kwoty 3.500 zł księgowane są bezpośrednio w koszty oraz ujmowane są na kontach pozabilansowych, na których prowadzony jest rejestr środków trwałych niskocennych.

Przyjęto następujące zasady amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych:

- amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następnym po miesiącu, w którym nastąpiło przyjęcie środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej do użytkowania,
- obiekty amortyzuje się do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z wartością początkową danego aktywa lub przeznaczenie go do sprzedaży, likwidacji bądź stwierdzenia niedoboru,
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 3.500 zł amortyzowane są metodą liniową,
- co do zasady w stosunku do środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych stosuje się amortyzację podatkową, chyba że uzasadnione jest zastosowanie innych stawek amortyzacyjnych.

Zaliczki na wartości niematerialne i prawne oraz zaliczki na środki trwałe wykazuje się w wartości nominalnej i wycenia tak jak inne należności i zobowiązania.

W odniesieniu do składników aktywów, co do których istnieją przesłanki, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych, przeprowadza się test na utratę wartości. Jeśli wartość odzyskiwalna aktywa jest niższa niż jego wartość bilansowa, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych wówczas gdy:

- 1) produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone i
- 2) techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii i
- 3) koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

Niezakończone prace rozwojowe spełniające te kryteria wykazywane są jako czynne rozliczenia międzyokresowe.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- urządzenia techniczne i maszyny: 10% - 30%
- środki transportu 20%

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:

- licencje 20%

Leasing

W zakresie ujmowania i wyceny umów o leasing, najem i dzierżawę Spółka stosuje regulacje zawarte w KSR nr 5 „Leasing, najem i dzierżawa”.

Inwestycje

Inne inwestycje długoterminowe:

Zaliczane do inwestycji długoterminowych udziały w jednostkach podporządkowanych wycenia się wg ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje krótkoterminowe:

Pożyczki udzielone wyceniane są według skorygowanej ceny nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu utraty wartości.

Należności

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wkłady na kapitał podstawowy i prezentowane w aktywach Spółki.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy tworzy się na prawdopodobne przyszłe zobowiązania wynikające ze zdarzeń mających miejsce w roku bieżącym lub w latach ubiegłych, których wartość można w sposób wiarygodny oszacować. W przypadku braku możliwości dokonania wiarygodnych szacunków rezerwy, taką potencjalną rezerwę opisuje się w informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. Rezerwy tworzone są w szczególności na:

- straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego, podatkowego itp.,
- odprawy emerytalne, których obowiązek wypłaty wynika z prawa pracy,
- niewykorzystane urlopy,
- koszty napraw gwarancyjnych i rękojmi.

W zakresie ujmowania, prezentacji i wyceny rezerw Spółka stosuje regulacje zawarte w KSR nr 6 „Rezerwy, bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, zobowiązania warunkowe”.

Zobowiązania

Inne niż finansowe zobowiązania występujące na dzień bilansowy (zobowiązania handlowe, budżetowe, wobec pracowników, z tytułu zakupu składników majątku trwałego, inne) wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W pozycji rozliczeń międzyokresowych przychodów wykazywane są przychody dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych,
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł,
- wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych,
- ujemną wartość firmy.

Uznawanie przychodu

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

5. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Podwyższenie kapitału w spółkach celowych

27.06.2018 r. zostało zarejestrowane w KRS podwyższenie kapitału zakładowego w Curiosity Diagnostics sp. z o.o. o 8 mln zł, o którym Spółka informowała w raporcie za I kwartał 2018 r. W wyniku tej transakcji udział %-wy Scope Fluidics w Curiosity Diagnostics zwiększył się z poziomu 94% do 99,9%.

25.05.2018 r. Zgromadzenie Wspólników w spółce Bacteromic sp. z o.o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału o 1,5 mln zł. Całość kwoty podwyższenia została objęta przez Scope Fluidics w zamian za wkład pieniężny. Podwyższenie kapitału w spółce Bacteromic zostało zarejestrowane w KRS 27.07.2018 r.

Zatwierdzenie sprawozdań finansowych i sprawozdania z działalności zarządu

12 czerwca 2018 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Bacteromic sp. z o.o. 20 czerwca 2018 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Curiosity Diagnostics sp. z o.o.

29 czerwca 2018 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Scope Fluidics zatwierdziło sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za 2017 r.

Wybór doradcy transakcyjnego wspierającego proces komercjalizacji projektu PCR|ONE

Od marca do lipca br. Spółka prowadziła proces wyboru doradcy transakcyjnego wspierającego proces poszukiwania nabywcy projektu PCR|ONE. Zapytanie ofertowe zostało skierowane do ponad 30 firm doradczych oraz banków inwestycyjnych. Następnie prowadzono telekonferencje i bezpośrednie spotkania z firmami, które odpowiedziały na zapytania ofertowe. Rozmowy w głównej mierze miały na celu wyjaśnienie specyfiki systemu PCR|ONE oraz oczekiwań i realnych możliwości związanych z procesem sprzedaży udziałów Curiosity Diagnostics. Na początku czerwca zakwalifikowano cztery firmy na krótką listę. W celu ujednoczenia ofert, tak aby była możliwość konkretnego porównania zakresu usług oferowanych przez każdą z firm, skierowano do nich zestaw pytań uszczegółwiających (ten sam dla wszystkich). Po otrzymaniu odpowiedzi odbyły się z kolejne tury spotkań/telekonferencji. Po tej rundzie do dalszych rozmów, polegających w głównej mierze na negocjacji warunków cenowych oraz bliższemu poznaniu przyszłego zespołu projektowego po stronie doradcy, zakwalifikowano dwie firmy. Rozmowy te kontynuowane były do końca lipca, kiedy podjęto decyzję o wyborze firmy Clairfield International jako doradcy w procesie M&A. Informacja ta była przedmiotem komunikatu ESPI nr 12/2018 z dnia 30 lipca 2018r.

Analiza wyników finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta za II kwartał 2018 r.

W II kwartale 2018 roku Grupa wygenerowała stratę netto w kwocie 0,7 mln PLN. Strata netto była bezpośrednio związana z ponoszeniem istotnych kosztów operacyjnych przy jednoczesnym braku przychodów z działalności. W pozostałych przychodach operacyjnych uwzględniona została kwota należnych i otrzymanych dotacji do projektów PCR|ONE i Bacteromic w łącznej wysokości 0,8 mln PLN. Największą pozycją kosztów były wynagrodzenia oraz pozostałe świadczenia na rzecz pracowników, które wyniosły 0,8 mln PLN i stanowiły 65% wszystkich kosztów operacyjnych okresu.

Na dzień 30 czerwca 2018 r. suma bilansowa Grupy wyniosła 16,6 mln PLN i zmniejszyła się o 4,1 mln PLN w porównaniu z dniem 30 czerwca 2017 r. Stan środków pieniężnych zmniejszył się o 3,8 mln PLN w porównaniu do poprzedniego okresu i wyniósł na dzień sprawozdawczy 11,1 mln PLN. Wartość firmy jednostek podporządkowanych wyniosła 3,8 mln PLN i stanowiła 18,0% sumy bilansowej. Na długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, które wyniosły 1,1 mln PLN, składały się głównie nakłady na trwające procesy ochrony patentowej.

Na koniec II kwartału 2018 r. kapitały własne Grupy wyniosły 15,0 mln PLN i stanowiły 90,4% sumy bilansowej. Rozliczenia międzyokresowe wyniosły 0,7 mln PLN i stanowiły otrzymane dofinansowanie na wytworzenie wartości niematerialnych i prawnych w kwocie 0,4 mln zł oraz nierozliczona kwota zaliczki dotacji na koszty projektu Bacteromic w kwocie 0,3 mln zł.

6. STANOWISKO EMITENTA ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz finansowych.

7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI DOTYCZĄCY INFORMACJI, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13A ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU

Grupa Scope Fluidics pracuje nad następującymi systemami diagnostycznymi:

- PCR|ONE – system diagnostyczny, konkurencyjny wobec istniejących na rynku pod kątem szybkości i kompleksowości analiz, przeprowadzający amplifikację i detekcję materiału genetycznego patogenów bakteryjnych i wirusowych. System ten będzie umożliwiać rozpoznawanie do kilkudziesięciu patogenów w ciągu kilkunastu minut od pobrania próbek. Spółka celowa, która rozwija system to Curiosity Diagnostics Sp. z o.o.
- BacterOMIC – system ten będzie nowoczesną platformą oznaczania lekowrażliwości bakterii (AST). System będzie dostarczał pełen obraz AST wraz z identyfikacją mechanizmów oporności. Dzięki rewolucyjnej konstrukcji chipa system BacterOMIC będzie umożliwiał w pełni automatyczne określenie lekowrażliwości drobnoustrojów na wszystkie antybiotyki zalecane w rekomendacjach CLSI i EUCAST. Spółka celowa, która rozwija system to Bacteromic Sp. z o.o.

Realizacja kolejnych etapów prac badawczo-rozwojowych to mapa drogowa do osiągnięcia etapu rejestracji i certyfikacji ww. systemów. Dopuszczenie systemów do komercyjnego obrotu to moment, kiedy planujemy sprzedaż udziałów w spółkach celowych na rzecz globalnych producentów urządzeń diagnostycznych.

System diagnostyczny PCR|ONE

W drugim kwartale 2018 roku ukończono w założonym czasie kilka istotnych etapów prac nad systemem PCR|ONE:

- Określono limity detekcji dla wszystkich rodzajów reakcji PCR w panelu Clostridium. Zakończono również testy specyficzności tych reakcji z użyciem DNA bakterii współwystępujących z *C. difficile*. Otrzymane wyniki potwierdziły zakładaną stuprocentową specyficzność dla wszystkich testowanych par primerów.
- Opracowany został zawór wysokociśnieniowy, który przy odpowiednim docisku gwarantuje pełną wytrzymałość ciśnieniową oraz może być produkowany tanio, wysokoprzepustową metodą wtrysku. Rozbudowano dwa z istniejących prototypów analizatora aby dostosować je do współpracy z nowymi typami kartridży. Dzięki temu rozpoczęto testy seryjne dla panelu MRSA.

W tej chwili największym wyzwaniem wydaje się opracowanie szybkiej, automatycznej metody izolacji ultraczystego genomowego DNA *C. difficile* z próbek kałowych.

Ponadto kontynuowane są prace w ramach procesu industrializacji.

W czerwcu rozpoczęto przygotowania do wyłonienia usługodawcy/usługodawców industrializacyjnych tj. wykonawcy/wykonawców pilotażowych serii urządzenia i chipa. W ramach prac przygotowawczych do procedury wyboru wykonawcy/wykonawców ww. usług ogłoszone zostały dialogi techniczne (osobno dla prototypu PCR|ONE oraz chipów). Konsultacje prowadzone w ramach dialogów posłużą do opracowania dokumentacji zapytania ofertowego. Wyłonienie usługodawcy/usługodawców industrializacyjnych planowane jest na IV kwartał 2018.

Elementem procesu industrializacji jest również prewalidacja systemu PCR|ONE. Prewalidacja ma charakter wstępnych badań, które mają na celu wskazanie optymalnej specyfikacji technicznej aktualnego prototypu systemu diagnostycznego PCR|ONE. Efektem tych badań będzie pozyskanie przez Scope Fluidics cennych informacji, określających dalsze, konieczne działania z zakresu rozwoju systemu PCR|ONE, w ramach trwającego procesu industrializacji. W dniu 24 lipca 2018 r. Curiosity Diagnostics Sp. z o.o. podpisała umowę na prewalidację systemu PCR|ONE w laboratorium mikrobiologicznym firmy Alab laboratoria sp. z o.o. Informacja ta była przedmiotem komunikatu ESPI nr 11/2018.

Zakończenie industrializacji systemu PCR|ONE planowane jest na II kwartał 2019 r.

System diagnostyczny BacterOMIC

W drugim kwartale 2018 r. zespół BacterOMIC rozpoczął działania w ramach etapu "Walidacja prototypu i pilotażowej linii F&S". Prace w tym kwartale skupiały się na przygotowaniu systemu do testów w laboratorium zewnętrznym. Objęły one optymalizację procesu przygotowania chipów mikroprzepływowych zawierających zestawy antybiotyków, prowadzenie testów oznaczania lekowrażliwości szczepów wzorcowych z użyciem systemu, rozbudowę oprogramowania o elementy umożliwiające automatyczne wyznaczenie poziomów MIC. Wprowadzane były jednocześnie drobne poprawki do dotychczasowego oprogramowania, elementów prototypu oraz w urządzeniu do napełniania chipów. Opracowywano także algorytmy do wczesnego wyznaczenia MIC oraz przygotowywano zgłoszenie patentowe w tym zakresie. Zgłoszenie planowane jest na trzeci kwartał 2018 roku.

8. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI EMITENTA DOTYCZĄCE PODEJMOWANYCH INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Z uwagi na fakt, iż całość działalności Grupy Kapitałowej Emitenta związana jest prowadzeniem prac badawczo-rozwojowych nad aktualnie rozwijanymi projektami (systemy diagnostyczne PCR|ONE oraz BacterOMIC), informacje o postępach prac nad innowacjami opisane zostały w pkt. 7 powyżej.

9. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Scope Fluidics S.A. (jednostka dominująca) na dzień sporządzenia raportu (10.08.2018 r.) posiadała dwie spółki zależne – Curiosity Diagnostics Sp. z o.o. oraz Bacteromic Sp. z o.o. Są to spółki celowe powołane do rozwoju systemów diagnostycznych. Curiosity Diagnostics Sp. z o.o. rozwija system PCR|ONE. Bacteromic Sp. z o.o. rozwija system BacterOMIC.

W 2012 roku powołano do życia spółkę Curiosity Diagnostics Sp. z o.o. Emitent posiada 99,9% udziałów w spółce Curiosity Diagnostics Sp. z o.o. oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki.

Dane finansowe Curiosity Diagnostics Sp. z o.o. na 30.06.2018 r. przedstawiały się następująco (dane w tys. PLN):

Kapitał zakładowy	Zysk/strata netto	Wartość aktywów	Wartość rezerw i zobowiązań	Wartość przychodów ze sprzedaży
8 100,0	- 661,5	5 622,0	704,0	0,00

W marcu 2017 r. powołano spółkę Bacteromic Sp. z o.o., w której Emitent posiada 100% udziału w kapitale podstawowym. Bacteromic Sp. z o.o. rozpoczęła działalność operacyjną w maju 2017 r.

Dane finansowe Bacteromic Sp. z o.o. na 30.06.2018 r. przedstawiały się następująco (dane w tys. PLN):

Kapitał zakładowy	Zysk/strata netto	Wartość aktywów	Wartość rezerw i zobowiązań	Wartość przychodów ze sprzedaży
1 505,0	- 404,2	1 275,9	552,2	0,00

10. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH I WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁKI ZALEŻNEJ

Nie dotyczy. Na dzień 30 czerwca 2018 r. Grupa Kapitałowa Emitenta nie posiadała jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

11. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień sporządzenia raportu (10.08.2018 r.) struktura akcjonariatu Spółki kształtuje się następująco:

L.P.	AKCJONARIUSZ	LICZBA AKCJI	LICZBA GŁOSÓW	UDZIAŁ W KAPITALE ZAKŁADOWYM (%)	UDZIAŁ W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW (%)
1.	TOTAL FIZ	607.681	607.681	26,37%	26,37%
2.	Piotr Garstecki	373.591	373.591	16,21%	16,21%
3.	Marcin Izydorzak	365.558	365.558	15,87%	15,87%
4.	Esaliens TFI	162.305	162.305	7,04%	7,04%
5.	Pozostali	794.915	794.915	34,50%	34,50%
	RAZEM	2.304.050	2.304.050	100%	100%

12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Stan zatrudnienia na 30.06.2018 r. przez Emitenta:

- zatrudnienie w osobach: 5 osób
- zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty: 3,75 etatu

Stan zatrudnienia na 30.06.2018 r. w Grupie:

- zatrudnienie w osobach: 32 osoby
- zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty: 25,58 etatów